
• Má sladkou, povznášející vůni

• Inspiruje odhodlání a posunutí se vpřed ve vašem 
životě

• Podporuje praktiku vaší energie/čaker – kořenové, 
solar-plexus a srdeční

Tato směs se vyznačuje tím, že necháme minulost 
za sebou, abychom rozvíjeli vizi a vzrušení. Často se 
spokojíme s něčím průměrným a obětujeme náš vlastní 
potenciál a úspěch, protože máme strach z neznáma 
a budoucnosti. Tato směs oleje ze sladkých mandlí, šalvěje 
muškátové, ylang ylang, jedle ojíněné, smrku pichlavého 
z Idaha, jasmínu, jalovce, kadidlovníku, pomeranče, cedru 
a leknínu podporuje odhodlání a průkopnického ducha 
a vytváří silný pocit toho, že jsme schopni dosáhnout 
našeho potenciálu. Cílem této směsi je dělat vám 
společnost během změn v životě.

„Pokud nevystupujete z vaší komfortní zóny, jen přežíváte.“ 
– D. Gary Young

Vystoupit z komfortní zóny díky houževnatosti a integritě 
přináší vzrušení z výzvy a radost z úspěchu.

VLASTNOSTI A PROSPĚCH

PŮVOD PRODUKTU

Olej ze sladkých mandlí, esenciální olej ze šalvěje 
muškátové, ylang ylang, jedle ojíněné, smrku pichlavého 
z Idaha, jasmínu, jalovce, kadidlovníku, pomeranče, cedru 
a leknínu

HLAVNÍ SLOŽKY

Into the Future je inspirativní směs esenciálních olejů, která 
byla vytvořena pro povzbuzení a motivaci. Symbolizuje to, 
že necháme minulost za sebou a posuneme se kupředu 
v prostředí pokroku a úspěchu.

Velikost produktu 5 ml Položka č. 3369

INTO THE FUTURE



Naneste na požadované oblasti. V případě 
citlivosti zřeďte 10 kapek v 10 ml oleje Young Living 
V-6® Vegetable Oil Complex.

SLOŽENÍ

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte 
nějakou nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. 
Po aplikaci produktu nevystavujte pokožku po 
nejméně 12 hodin přímému slunečnímu nebo 
ultrafialovému záření.

VAROVÁNÍPOKYNY

INTO THE FUTURE

• Nošení této vůně značí rozvoj vize a vzrušení.

• Použijte ji, abyste dali najevo pozitivitu během životních 
změn.

• Přidejte 2–4 kapky (v závislosti na velikosti vaší vany)  
do koupele se solí Epsom.

• Naneste 1–3 kapky lokálně za uši, na oblast srdce, zápěstí, 
zátylek, dolní část páteře nebo jakoukoli požadovanou 
oblast.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

Olej ze sladkých mandlí (Prunus amygdalus dulcis), 
olej ze šalvěje muškátové (Salvia sclarea)*, olej z květů 
ylang ylang (Cananga odorata)*, olej z větví/jehličí/
dřeva jedle ojíněné (Abies concolor)*, olej z větví/jehličí/
dřeva smrku pichlavého z Idaha (Picea pungens)*, 
olej z jasmínu (Jasminum officinale)^^, olej z jalovce 
(Juniperus osteosperma)*, olej z kadidlovníku (Boswellia 
carterii)*, výtažek z kůry pomeranče (Citrus sinensis)*, 
olej z kůry cedru (Cedrus atlantica)*, výtažek z květů 
leknínu (Nymphaea lotus)*

*100% čistý esenciální olej
^^100% čistá silice


